РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2022 года		               № 5                                            п. Новонукутский

Об утверждении документации по планировке территории
для размещения линейного объекта «Строительство мостового перехода через р. Заларинка в Нукутском районе Иркутской области»

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в том числе установления границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 8 Устава муниципального образования «Новонукутское», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Строительство мостового перехода через р. Заларинка в Нукутском районе Иркутской области» в следующем составе:
1) Основная часть проекта планировки территории:
- Раздел 1. Проект планировки территории. Графическая часть;
- Раздел 2. Положение о размещении линейного объекта.
2) Основная часть проекта межевания территории:
- Чертеж межевания территории;
- Пояснительная записка.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.И.О.Главы администрации МО «Новонукутское»			  Н. Р. Иванова